	
	
		
		
		Přeskočte na obsah	
			
				
					
						
					
			PlodyVenkova.cz


			
					
			Najděte si svého farmáře


				
				
	
					
						
				
	
			
	
			

	

		
		
			    			Našli jsme k výrazu: 
		

		

			

					Ovoce  
	Třešně  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Meruňky  
		Jihomoravský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Zlínský kraj



	Jablka  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Zlínský kraj



	Jahody  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj
	Slovensko
	Německo






	Zelenina  
	Brambory  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Cibule  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Česnek  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Okurky  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj






	Ostatní  
	Levandule  
		Jihomoravský kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Farmy  
		Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj






	Magazín  
	Recepty



	Mapy  
	Brambory
	Cibule
	Česnek
	Jablka
	Levandule
	Meruňky
	Okurky
	Třešně
	Farmy



	Facebook

			

		


	



	
			
			
			
			
	
		

		
		

			
PlodyVenkova.cz - najděte lokální pěstitele ovoce a zeleniny



Najdětě lokální pěstitele ovoce, zeleniny nebo třeba levandule. Pěstitelé jsou zařazeni do kategorií podle pěstované plodiny. V menu jsou k dispozici i celorepublikové interaktivní mapy pěstitelů v ČR.



Plodiny



	⤹ Ovoce
	⤹ Meruňky 🍑
	⤹ Třešně 🍒
	⤹ Jablka 🍏
	⤹ Jahody 🍓



	⤹ Zelenina
	⤹ Brambory 🥔
	⤹ Cibule 🧅
	⤹ Česnek 🧄
	⤹ Okurky 🥒



	⤹ Levandule




Pěstitelé ovoce v ČR



Pěstitelé meruněk podle krajů 🍑




Jihomoravský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Středočeský




Ústecký




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé třešní podle krajů 🍒




Jihočeský




Jihomoravský




Karlovarský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé jablek podle krajů 🍏




Jihočeský




Jihomoravský




Karlovarský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Praha




Středočeský




Ústecký




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé jahod podle krajů 🍓




Jihočeský




Jihomoravský




Karlovarský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Praha




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé Zeleniny v ČR



Pěstitelé brambor podle krajů 🥔




Jihočeský




Jihomoravský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Středočeský




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé cibule podle krajů 🧅




Jihočeský




Jihomoravský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Praha




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé česneku podle krajů 🧄




Jihočeský




Jihomoravský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé okurek podle krajů 🥒




Jihočeský




Jihomoravský




Karlovarský




Královéhradecký




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Pardubický




Plzeňský




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





Pěstitelé levandule v ČR




Jihomoravský




Liberecký




Moravskoslezský




Olomoucký




Plzeňský




Středočeský




Ústecký




Vysočina




Zlínský




Interaktivní mapa





		

			Magazín o zpracování ovoce a zeleniny


			

				
				

					


	
			
				[image: Meruňková marmeláda]


[image: Meruňková marmeláda]
			

			
	

		24.5.2023 PlodyVenkova

		5 receptů na dobrou meruňkovou marmeládu

	

	

		Brzy přijde čas zavařování a stánky se naplní ovocem. Meruňky jsou zdravé

		
			Zobrazit více

			
	




				


				
				

					


	
			
				[image: zavařování jablek]


[image: zavařování jablek]
			

			
	

		16.9.2021 PlodyVenkova

		Zavařování jablek na 4 způsoby

	

	

		Sezóna zavařování je v plném proudu. Určitě máte již zavařené kompoty okurkové, paprikové

		
			Zobrazit více

			
	




				


				
				

					


	
			
				[image: Dezert z jablek a listového těsta]


[image: Dezert z jablek a listového těsta]
			

			
	

		9.9.2021 PlodyVenkova

		5 jablečných dezertů pro sladký podzim

	

	

		Jablečné dezerty má každý rád. Jsou rychle hotové a příprava je snadná.

		
			Zobrazit více

			
	




				


				
				

					


	
			
				[image: Jablečné buchty]


[image: Jablečné buchty]
			

			
	

		2.9.2021 PlodyVenkova

		Buchty z jablek, 5 výborných a rychlých receptů

	

	

		Jablečné buchty jsou neopomenutelnou podzimní klasikou. Ať už teplé pro zahřátí, tak

		
			Zobrazit více

			
	




				


				
			


		


		

Nejnovější články a pěstitelé



		


		
			

				


	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			31.7.2023 Pěstitelé brambor Plzeňský kraj 2024

			Brambory – Vesa Velhartice, a.s.

		

		
			Velhartice 220

Tel.: 376 583 322, 602 247 454

E-mail: objednavky@vesa-velhartice.cz

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			21.7.2023 Pěstitelé meruněk Jihomoravský kraj 2024

			Meruňky – HomaEkofarma, Velké Bílovice

		

		
			Hřbitovní 299

Brno – Modřice

Tel.: 602 533 748

E-mail: merunky.modrice@seznam.cz

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			2.6.2023 Pěstitelé cibule kraj Vysočina 2024

			Cibule – Farma Kala

		

		
			Kuřimská Nová Ves

Tel.: 737 003 827

E-mail: seznam007@seznam.cz

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			2.6.2023 Pěstitelé brambor kraj Vysočina 2024

			Brambory – Farma Kala

		

		
			Kuřimská Nová Ves

Tel.: 737 003 827

E-mail: seznam007@seznam.cz

href=”https://plodyvenkova.cz/brambory-farma-kala/

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: Meruňková marmeláda]


[image: Meruňková marmeláda]
			

			
		

			24.5.2023 Recepty

			5 receptů na dobrou meruňkovou marmeládu

		

		
			Brzy přijde čas zavařování a stánky se naplní ovocem. Meruňky jsou zdravé ovoce, které dobře chutná a má také spoustu

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: zavařování jablek]


[image: zavařování jablek]
			

			
		

			16.9.2021 Recepty

			Zavařování jablek na 4 způsoby

		

		
			Sezóna zavařování je v plném proudu. Určitě máte již zavařené kompoty okurkové, paprikové i květák nebo řepu. Což takhle se pustit

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			14.9.2021 Pěstitelé jablek Liberecký kraj 2024

			Jablka – Ovocnářská farma Turnov

		

		
			Masarykova 50, Častolovice – Turnov

Tel.: 606 620 499, 724 321 870

E-mail: milos.thor@seznam.cz

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			14.9.2021 Pěstitelé jablek Jihočeský kraj 2024

			Jablka – Rodinná farma Janota, Lhenice

		

		
			Svatojánská 347, 384 02 Lhenice

Tel.: 721 808 421

E-mail: janota7@seznam.cz

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			14.9.2021 Pěstitelé jablek Středočeský kraj 2024

			Jablka – Ovocnářství Muchova, Slaný

		

		
			Kiosek – Pražská, 274 01 Slaný

Tel.: 736 129 067

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	






	

		
			
				[image: ]


[image: ]
			

			
		

			14.9.2021 Pěstitelé jablek Liberecký kraj 2024

			Jablka – Ovocnářská farma Thoř, Penčín – Liberec

		

		
			Penčín 39, 463 45 Penčín

Tel.: 731 405 945, 604 520 027

E-mail: milos.thor@seznam.cz

Mapa

			
			Zobrazit více

					


	




			


			
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
3
…
56
Následující»

	
		
		
	

	
	

		

	
		Search for:
		
	
	
		  		Hledejte
	


O webu:

			Najděte ve svém okolí lokální pěstitele ovoce a zeleniny.



		
	



	


	
	

		

			© 2017-2024 
			PlodyVenkova.cz			 — Kontakt
			 — Přidat pěstitele

		

	








	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, my a naši partneři používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízeních, technologie jako soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám a našim partnerům umožní zpracovávat osobní údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
Kliknutím níže vyjádřete souhlas s výše uvedeným nebo proveďte podrobnější rozhodnutí. Vaše volby budou použity pouze na tomto webu. Nastavení můžete kdykoli změnit, včetně odvolání souhlasu, pomocí přepínačů v Zásadách cookies nebo kliknutím na tlačítko Spravovat souhlas ve spodní části obrazovky.


		
		
			
				
						
							Nezbytná pro funkčnost webu
							
								
									
									Nezbytná pro funkčnost webu
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistická
							
								
								Statistická
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingová
							
								
								Marketingová
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Funkce

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout a zavřít
		Nepřijmout
		Spravovat možnosti
		Uložit předvolby
		Spravovat možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














				
						











